



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Maltesen Holding ApS

Bakkevej 23 A, 2830 Virum

CVR-nr. 34 73 81 73

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Peter Harald Maltesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maltesen Holding ApS Bakkevej 23 A 2830 Virum
	CVR-nr.: 34 73 81 73 Stiftet: 20. november 2012 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Peter Harald Maltesen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 30, 3400 Hillerød
Kapitalinteresser	PM-Distribution ApS, København NV PM Transport & Logistik ApS (under konkurs), København NV

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-11	-11	-11	-11	-11
Resultat af primær drift	-11	-11	-11	-11	-11
Finansielle poster, netto	-243	19	-70	402	181
Årets resultat	-254	9	-82	391	170
Balance:					
Balancesum	558	707	698	780	388
Egenkapital	443	697	688	770	379

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at være holdingselskab samt formueforvaltning efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -254 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.000	-10.501
Indtægter af kapitalinteresser	-134.935	12.624
Andre finansielle indtægter	1.388	9.354
Øvrige finansielle omkostninger	-109.262	-2.635
Resultat før skat	-253.809	8.842
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-253.809	8.842
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-69.935	12.624
Disponeret fra overført resultat	-183.874	-3.782
Disponeret i alt	-253.809	8.842

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>134.935</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>134.935</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>134.935</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>226.068</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>226.068</u>
	Likvide beholdninger	<u>557.633</u>	<u>345.793</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>557.633</u>	<u>571.861</u>
	Aktiver i alt	<u>557.633</u>	<u>706.796</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	69.935
Overført resultat	363.112	546.986
Egenkapital i alt	<u>443.112</u>	<u>696.921</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	114.521	9.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.521	9.875
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.521</u>	<u>9.875</u>
Passiver i alt	<u>557.633</u>	<u>706.796</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	57.311	550.768	688.079
Resultatandel	0	12.624	-3.782	8.842
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	69.935	546.986	696.921
Resultatandel	0	-69.935	-183.874	-253.809
	80.000	0	363.112	443.112

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	65.000	65.000
Kostpris 31. december 2023	65.000	65.000
Opskrivninger 1. januar 2023	69.935	57.311
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-134.935	12.624
Opskrivninger 31. december 2023	-65.000	69.935
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	134.935

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Maltesen Holding ApS
PM-Distribution ApS, København NV	50 %	-1.549.880	-1.819.750	0
PM Transport & Logistik ApS (under konkurs), København NV	50 %	-	-	0
		-1.549.880	-1.819.750	0

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 16 t.kr., vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.